

J.M. Invest ApS
Røllikedalen 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 29 78 16 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2021.

Michael Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.M. Invest ApS
Røllikedalen 7
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 29 78 16 13
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Heegaard

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.854 kr. mod 90.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309.609 kr. mod -60.333 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-69.854	90.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-21.819
Andre driftsomkostninger	-259.707	0
Driftsresultat	-329.561	68.186
Andre finansielle indtægter	236.408	0
Øvrige finansielle omkostninger	-213.134	-126.986
Resultat før skat	-306.287	-58.800
Skat af årets resultat	-3.322	-1.533
Årets resultat	-309.609	-60.333
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-309.609	-60.333
Disponeret i alt	-309.609	-60.333

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.029.140</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.029.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.029.140</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.322
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.462</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.462</u>	<u>3.322</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>1.656.649</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.656.649</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>319.525</u>	<u>22.390</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.978.636</u>	<u>25.712</u>
Aktiver i alt	<u>1.978.636</u>	<u>2.054.852</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-503.453	-193.844
Egenkapital i alt	-378.453	-68.844
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.005.209
Deposita	0	66.975
Anden gæld	572.450	535.000
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	572.450	1.607.184
1 Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.225
Anden gæld	1.784.639	470.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.784.639	516.512
Gældsforpligtelser i alt	2.357.089	2.123.696
Passiver i alt	1.978.636	2.054.852

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-133.511	-8.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.333	-60.333
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-193.844	-68.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	-309.609	-309.609
	125.000	-503.453	-378.453

Noter

			<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2021	
Anden gæld	<u>572.450</u>	<u>0</u>	<u>572.450</u>	<u>0</u>
	572.450	0	572.450	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
